Mover
RU
Mover
Mover – это система вертикального открывания фасада вверх.
Дверь мягко скользит по направляющим, при этом фиксируется
в любом положении как при открывании, так и при закрывании.
Все составляющие механизма находятся внутри алюминиевых
телескопических профилей, по которым движется фасад.

16
Выравнивание двери со шкафом по вертикали .
Если край двери не параллелен стороне шкафа, длина правого и левого тяговых тросов различается. Это можно
исправить с помощью регуляторов на дверных кронштейнах в диапазоне +/- 2 мм.
Регулировка двери по высоте.
Снимите силиконовый амортизатор со стопоров-ограничителей, чтобы получить доступ к регулировке.
Используя шестигранный ключ на 4 мм, отрегулируйте вертикальное положение двери. Когда регулировка будет
завершена, установите силиконовые амортизаторы.
Высота двери Артикул Толщина стенки
корпуса (мм)
Ширина двери
 (мм)
Вес двери
(кг)
480 мм
VE2809004818 18 900 6 - 8
VE2812004818 18 1200 7 - 9
VE2818004818 18 1800 10 - 12
VE2824004818 18 2400 15 - 17
VE2809004820 19/20 900 6 - 8
VE2812004820 19/20 1200 7 - 9
VE2818004820 19/20 1800 10 - 12
VE2824004820 19/20 2400 15 - 17
600 мм
VE2809006018 18 900 6 - 8
VE2812006018 18 1200 10 - 12
VE2818006018 18 1800 15 - 17
VE2824006018 18 2400 21 - 23
VE2809006020 19/20 900 6 - 8
VE2812006020 19/20 1200 10 - 12
VE2818006020 19/20 1800 15 - 17
VE2824006020 19/20 2400 21 - 23
Таблица артикулов
SPF - толщина стенки корпуса
В
ы